
                         

ГЛАВА ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО Р А Й О Н А  О М С К О Й  

О Б Л А С Т И  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.04.2023 года                                                                                                    № 24 

   

О внесении изменений  в постановление главы Шевченковского сельского 

поселения Москаленского муниципального района Омской области от 

22.09.2010г. № 18 "Об  утверждении положения о предоставлении сведений о 

своих расходах, а также о расходах своих супруги(супруга)  и 

несовершеннолетних детей  лицами, замещающими на постоянной основе 

муниципальные должности и должности муниципальной службы в 

администрации Шевченковского сельского поселения " 

      В соответствии с  Указом Президента Российской Федерации от 

08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции» , изменения 

внесенные Указом Президента Российской Федерации от 15.07.2015 № 364 

«О мерах по совершенствованию организации деятельности в области 

противодействия коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ   

« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»   ,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Постановление главы Шевченковского сельского поселения  
Москаленского муниципального района Омской области от  22.09.2010г. № 

18 "Об  утверждении положения о предоставлении сведений о своих 

расходах , а также о расходах своих супруги(супруга) и несовершеннолетних 

детей  лицами, замещающими на постоянной основе муниципальные 

должности и должности муниципальной службы в администрации 

Шевченковского сельского поселения " следующие изменения: 

1. 1.1. В приложении № 1 к постановлению главы Шевченковского  
сельского поселения  Москаленского муниципального района Омской 

области от  22.09.2010года № 18 "Об  утверждении положения о 

предоставлении сведений о своих расходах, а также о расходах своих 

супруги(супруга) и несовершеннолетних детей  лицами, замещающими на 

consultantplus://offline/ref=4D9CA74094AA80A272754F43E2ED90B9E85F43495A2AE876ED853D8FEBB54B1ACBE672CEA3B6FCAE37E60Cv4D0G


постоянной основе муниципальные должности и должности  муниципальной 

службы в администрации Шевченковского сельского поселения ": 

1) пункт 6 изложить в следующей редакции: 
« -сведения об источниках получения средств, за счет которых 

совершены сделки по приобретению земельного участка, иного 

объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных 

бумаг (долей участия , паев в уставных (складочных )капиталах 

организаций) ,цифровых финансовых активов, цифровой валюты, 

если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего 

(работника ) и его супруги (супруга) за три последних года , 

предшествующих отчетному периоду ». 

2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального 

опубликования.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 
Глава  Шевченковского сельского поселения:                          Ивко.И.В. 

 

 

 

 

 

 

 


	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

